de  computadores,  impressoras,  outros  equipamentos  de
informáticas e redes com ou sem cabos, para assistência técnica
preventiva e corretiva de todos os equipamentos de informática de
propriedade da Câmara Municipal de Umarizal/RN, no valor de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Assim,  nos  termos  da  Lei,  vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.
ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
Municipal  de  Umarizal,  da  presente  declaração,  para  que  se
proceda de acordo com a devida ratificação.

Umarizal – RN, 08 de janeiro de 2024